Amerika Kibarları Pierre de Caulevain; 1924'de *Tanin*'de Kadının Zaferi Pierre de Caulevain, Asomuar [Assommoir] Émile Zola, Kadının Zaferi Pierre de Colvin'i tercüme etmiştir.

Basılmış eserleri ise şunlardır: *Ana* [Maksim Gorki'den Muhittin (Birgen) ile birlikte tercüme] İstanbul, Tanin Mat.; 1327 (1911); 708 sf.; *Assommoir* (Emile Zola'dan tercüme) İstanbul, Tanin Mat.; 1923; 456 sf.; *İlâhlar Kana Susamışlar* (Anatole France'dan tercüme) İstanbul, Tanin Mat.; 1340 (1924); 258 sf.; *Mufassal Hukuk-ı Esâsiye* (Eugene Pierre'den tercüme) 1. C : İstanbul, Matbaa-i Âmire; 1926; 888 sf., 2. C, İstanbul, Millî Matbaa; 1927; 840 + 1 sf.; *Yıldızda Neler Gördüm*, Semih Lütüfî Yayınevi, İstanbul 1940.

Eşi Sadiye Hanım